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Kurslitteratur och undervisande larare
Gymnasiala kurser HT 2024

Huvudor
t

Kontaktuppgift Lirare

Kurslitteratur

Mikael Svanberg

Matematik 1a, 1b V":zlml Mikael.svanberg@vilhelmina.se Liber M 1a, M 1b
Vilhelmi Mikael Svanberg
Matematik 2a, 2b ! nz mi Mikael.svanberg@vilhelmina.se Liber M 2a, M 2b
Vilhelmi Mikael Svanberg
Matematik 3b ' n(; mi Mikael.svanberg@vilhelmina.se Liber M 3b
Svenska som Norsjo Svenska som andrasprak 1,
andrasprak 1 Andreas Bertils Therése Akerberg, Christian
Andreas.bertils@norsjo.se Norefal. NA forlaget. ISBN:
978 919 816 8129
Svenska som Norsjo Andreas Bertils Material finns digitalt pa
andrasprak 3 Andreas.bertils@norsjo.se larplattformen samarbeta.se
Svenska 2 Norsjo Jenny Lindmark Svenska 2, Helt enkelt, ISBN:
Jenny.lindmark@norsjo.se 978919 802 4791
Samhallskunskap Norsjo Andreas Bertils Kompass till
1al 50p Andreas.bertils@norsjo.se samhallskunskap 50,
elevbok 2:a. Gleerup. ISBN
978 914 069 4249
Samhallskunskap Norsjo Andreas Bertils Kompass till
1a2 Andreas.bertils@norsjo.se samhallskunskap 50,
elevbok 2:a. Gleerup. ISBN
978 914 069 4249
Samhallskunskap 1b | Norsjo Andreas Bertils Kompass till
Andreas.bertils@norsjo.se samhallskunskap 50,
elevbok 2: a. Gleerup. ISBN
978 914 069 4249
Matematik 1a,1b,1c | Norsjo Per Selin Matematik 5000+ kurs labc
Per.selin@norsjo.se Upplaga 2021
Matematik 2a,2b,2c | Norsjo Per Selin Matematik 5000+ kurs 2abc.
Per.selin@norsjo.se Upplaga 2021
Engelska 5 Norsjo Jenny Lindmark Echo 5,
Jenny.lindmark@norsjo.se ISBN 978-91-27-46125-3
Naturkunskap 1al Norsjo Per Selin Naturligtvis Naturkunskap

Per.selin@norsjo.se

1b eller 1al
Gleerups; Forsta upplagan
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Naturkunskap 1a2 Norsjo Per Selin Naturligtvis naturkunskap
Per.selin@norsjo.se 1b Gleerups Forsta
upplagan. Karl-Niklas Hult,
Peter Olsson ISBN: 978 91
511 06540
Naturkunskap 1b Norsjo Per Selin Naturligtvis naturkunskap
Per.selin@norsjo.se 1b Gleerups Forsta
upplagan. Karl-Niklas Hult,
Peter Olsson ISBN: 978 91
511 06540
Naturkunskap 2 Lycksele Maria Berglund Frank Gron Naturkunskap 2,
maria.berglund@edu.lycksel.se | Liber, 2 upplagan,
Gunnar Bjoérndahl, Johan
Castenfors, Birgitta
Landgren
ISBN: 978-91-47-14707-6
Svenska som Lycksele Asa Bergvall Svenska som andrasprak 1,
andrasprak 1 asa.bergvall@edu.lycksele.se | Therése Akerberg, Christian
Norefal. NA forlaget. ISBN:
978 919 816 8129
Hihislal/1a2 & 1b | Lycksele Jan Broman Perspektiv pa historien 1b,
jan.broman@edu.lycksele.se Nystrom/Nystrom/Nystrom/
Hallberg
ISBN 978-91-40-69111-8
Samsamlal/la2 Lycksele Jan Broman Reflex123
&1b Jan.broman@edu.lycksele.se | Almgren/Hdéjelid/

Nilsson/Furevik
ISBN 91-40-69558-1
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